
OR : Firma je zeptána -j OR verteuern Městským 
soudem v Praze odd.C v'ožka 72606
Bankovní spojeni 16&31 1349/0800
Email : autosidio@autosidfo.cz ; bazar@autosidfo.oz 
Tel : +420 72ÄH2 ■ 11

i

I

fot jphH < v;> CMW -

Tfotr- scfoci’vy...2019124

Strany smiouvy

Obchodní spoiecnost: AUTO ŠÍDLO s.r _*
se sídlem- Énětfoká 20. 252 62 Horosr.éřfoe
IČ : 26128098
DIČ: CZ2‘ dotec
Firma je za>?;-r v (1 R vedeném Městským souovm v r.’a?5. udc požka 72606 
Jednající: fo.: : ■> 7 ú sc -s/.-l
Bank, spojení. ■ .form :8031 "349fofoOG vedený u České Socvteim a.s , pobetka Praha 6

(dále jen jeko..p-mťn vsfo mý

Město Nejde!'.
R.Č. / IČ :0C27 < 701 DIČ C2002548:0
Trvale by." . ■ Cfo.'fostfo<a:fo v 77ň 362 2 • tepter 1
Bank, spoje’ ■ ufo .
Telefon . 70''. vř- -i 0 3
E-mail: m..- :Omyte :.;

%
(dále jen j&J<o,.kupiijic-:"'

r're-.jm.C äV.O:. >.iv•»

1. Prodává r.- •? nfofo mm spofofo.cfo kýmž ffocfofofom í?.fofohá:-; je mimo jiné koupě zboží za účelem 
jejího ciafofoo prodeje a prodej T?<o činnost tpmsifedkovsfsle se týká převážné osobních, 
motorový J' ' .. ie'

2. Prodávající orchlašuie, že je n? základě k< pní srniouvy vlastníkem použitého vozidla (dále jen
„vozidle- ’ s uprávmv. r uzavmfo • ...m; v. , -. ryk-pýc: se níže uvedeného vozidla a k převzetí
sjednav fo r-ny.



1
Druh vozidla

SPZ
Tovární značka

Mode!
VÍN

Čísíc TV'

OSOl'h'B DPH
6AY 6746
Škoda
Rapid
TžABfcR6NH6J456'3328
UI04?'5«3

Katům uvedení de provozu: 05/2018 '
Barva vozidla: tmavě modrá metalíza

Počet klíčů: 2
Stí? V tř suhnmetru: 5084

Prcdejní cena v Kč: 299 900,00 Kč

3. Strany t ■' mmeuvy činí nesporr ■ že proc^'. mm; touto kupní srnlcuvou (dále jen,,smlouva“) prodává
kupujíee.e; vozidio sp-cifikovaná v či i téte v v včetně všech jeho součástí a příslušenství a 
kupujíc K>;'? ,’O~idb; kupuje.

4. Prodávající pmdává kupujícím« výše ir.tíčc vezsniu. vóe-.cé reho součástí, příslušenství a s 
potřebným: ocklady pro užívání ipředmětného eozidie za dohodnutou kupní cenu a kupující tímto výše 
uvedené vozidlo ?cl prodávaj!cího za dohodnutou kuonf cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví a 
zavazme -eza r-ě: za /aut.

1. Prodávapci pmcccá kupující kupuje vezřd!: .,;;zo :mm. lém.mm 7 cl. I. této smlouvy za dohodnutou 
kupní m:. ve- ■ i: 299 900,00 Kč(Siovy «>■?-,<-. >?. yadeááme ■■■• c íedevětset Kč).

2. Při stanov?.:?: \_<p ; ceny pjoccvč -«o vt. b, „ ,h.é< . ... . technickému stavu vozidla, jeho
opotřeben a poptávca c m m.. i ccmbnym :.tm í r:

Kí
Nabytí víasbůckého práva

1. Vlastnické právo přechází na kupujícího ckamži: era zaplacení kupní ceny dle či. li této smlouvy,
nebezpečí é m /ozsdíe okamžikem jsm: ť~. zeti •' -m- v souladu 3 § 2121, zákona č. 89/2012 
Sb . P1" é předá •tupvpc'nut vezidio ,:<• ?'■ ubsazení rupni ceny s veškerým dohodnutým
příslušerifjvím a sni částmi Podpisem; této sm.ouv} přecházejí Kupujícího veškerá rizika spojená 
s nebezpečím nahoůiiš; zkázy a nahooitéhc zhoiěsní předmělc ^cmp?.

2. Prodával'::1 ? vozkbc \!astr*.'i>;-: vá 3 s §2132 a násl. č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, v platném zněné

. ,c»--
1.

• !

2.

;"í

j -i
U-vř,

•‘•v v-

mm - případně výměna, přičemž výši nutných 
. ' ’ " m- ‘ majiteli prováděny různé opravy 

, : ■ávarcímu znám- Kupující toto 
r «■ .. ■ : že prodávající r ■ -poskytuje na 

■ ' - > e doba uvedeny ve zvláštním

ř-'ZU. v . ■<»?«■,... *

KupUjíl. rlŠ- i;.. VCZídi-: U ,.ř:.é
prohitbC-: á vJZáMO > uptyi Ví' trävU, jéuíis. 0: 
použité, opoNecené ’.-měrně ieř o $,e:í a t 
podpise ' 'z?.: smkrn-N seznam; ců 
vyplývá ze Zá^amu c teenntekern stavu 
absolve rai z .sc. yzciu a ■■ p.u-..ě-.- zK.K 
upotřebeeinosu voziulá popř. je zapsa* do pre.

* *

.'.1 • .vefín; od prodávajícího důkladně 
...úcm-m, že se jedná o vozidlo 

mm.- í . c: uáíe proniašuje. že se před
xn >.■•« .í ':'íu- . jzidla v dooě jeno prodeje, jak

■ >■.. v- e- : z : Dále prohlašuje, že s vozidlem
■ . - íy v ■ •• ... .-.saně závady týkajíc: se funkčnosti a

,*•
■e-.r -mi'.-y v-v..

; up, je napsat uo pich'toiu o zkušebm jízdě a předání vozidla.
Prodávajíc prohlašuje, že vozidlo bylo do coby ..-odeje pice využíváno, některé jeho součásti mohou 
být na konci živoínosh a bude e;-y ■- 
invest'- r'?’' ‘'c:K rerr> -.-"čé. Nu ■ 
a úprsn ■ -z ■ í;.pť->v' y.u ■
bere ■ ■; /m .< < - m'.'~ m: •: :
vozidle ' : ‘ ' sokl ■ r
záručn/m ^<0 mumm: kmžuc ■ .-/i >



V •i

Zrněna v vozjJét

1. Žádost o .zapiš změny /astníka voziuia podávají provávaiicí a kupujioí společně k mistněpříslušnému 
obecním.. ířadu v zákonem stanovené íhúiš

2. Nedohodnou-ii se prodávající a kupujíc; jinak zastoupí procáv/jící kupujícího ve všech jednáních 
týkajících se žádosti o zápis změny v-astníka v registru vozide; v:z. odst.4, bod d).

3. Po nabytí vlastnického práva k vozidlu kuputícím. předá prodávající kupujícímu bez zbytečného 
odkladu technický průkaz k vozidlu tak. aby Kupující mohl v co nejkratší ihůtě absolvovat evidenční 
kontrolu

4. Kupující předá prodávajícímu nejpozději do 5 pracovních cínů ode dne kdy měl. nebo mohl mít, 
k dispozici technický průkaz k vrv.io ..
a) Teemrzc- t osvědcem r, /'■ j. --'v--,
b) Proteku evi&é. ní e . ' ;i... m
c) Zeienou .-.artu d.T md o uza,..- - cm ér; odcn^ědr -.i-;;! z provozu vozidla na kupujícího.
d) Plnou moc. z,noc'se. předám žcíc-j ..c /šm ub:.,: ^prmo/ch se- žádostí o zápis změny 

vlastníka v registru sir-líních . cz<..- ? .dsdtie umře.podpme- r kupujícího.
5. Veškera -.áklauy spíšené se změno j zápisu ,. registru si ctěních vozidel hradí kupující
6. V případě, že kupující nedodrží Ibdt'.i uvedenou v bucě '' toneru i..šuku, je prodávající oprávněn 

požadovat 00 kupujícím úhradu &r'it*adné — um zejména okopy vzniklé na základě sankcí 
stanov e-nv r-i. zákum ■

1.
2.

3.

4.
5.

Strany této smiouw vzájemné pí >mašujš, že jsou zousootíé k právním úkonům.
Práva a povinnosti z této smiouw vyplývající se řídí záhonem č 89/2012 Sb, Občanský zákoník, v 
platném zněni. Po- ud prodávající poskytuje vozidle záruku jszu její rozsah a podmínky uvedeny 
vždy písemně a to ve zvláštním záručním ferě nebo záručních podmhkách.
Kupující podpisem smlouvy i rmmmm č - m/20GGSb , o ochraně osobních údajů a o
změně C"'. . eiuip rc: dobu neurčito'..- až do odvolání
ŠVU] SCU’-.Ü - -h . 1 - C/v

uvedené / .-. ■: emio-.r a m za úže .-.v z. • 
nabízení obchodu, služeb či zákaznických -.. ý> ku- 
poučen o cp/áv^ění odmítnout poskytnutí «’-érm. 
plnění ‘ -jednár: z toto srmouvv nezboř??
Smlouva / zhotovena védách •/ýtisn''’’’-, t. -

G rscovávat veškeré osobní údaje kupujícího 
j . ^-“usnce zákazníků prodávajícího a 

! ť ■ prohlašuje, že je prodávajícím 
uhkmu v mm-mach. kdy jeho souhlas není pro

op- é; ".'u výtisky kppuy rt jeden.
Smluví:- s-r/my cmi-íušuji že P srnu v. ž-.. ?.mmJ?-. souhlasí, že-, tato smlouva je
projeven1 vč-žné vůh e.hor' s -v-,?---.-- - : c-myk..' í-ií ie jasný, určitý » srozumitelný,
COŽ stc-

V Kladné
™KOL1A AUTO ŠÍDLO s.r.o^fTm 

Únětická 20 b

"tel.: 724 542 111. 724 56 
v*nvw.autosidlo,cž



Město Nej dek nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek

Karlovarský kraj

Schvalovací doložka města Nejdek

uzavření Kupní smlouvy č.2019124 na nákup vozidla Škoda Rapid RZ: 6AY 6746
číslo VIN TMBER6NH6J4569328 dle smlouvy č.OISM/2019/410 mezi prodejcem AUTO ŠÍDLO s.r.o. 
sídlem Únětická 20, Horoměřice 252 62, 10:26128098 zastupuje jednatel Miroslav Šídlo a městem 
Nejdek, která byla schváleno předepsaným způsobem dne 30.09.2019 na 24. Zasedání Rady města 
Nejdku usnesením č. RM/876/24/2019.

VNejdku dne 3.10.2019

idmila Vocelková 
starostka města

TELEFON
353 240 111

FAX
353 825 152

E-MAIL
meu@nejdek.cz

INTERNET
www.nejdek.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Karlovy Vary
1421341/0100

IČ 00254801
DIČ CZ00254801


